[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	5 сессия второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 октября 2019 года № 41
г.Джанкой

О внесении изменений в реестр должностей

муниципальной службы в муниципальном образовании
городской округ Джанкой Республики Крым
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:

1. Внести в реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ Джанкой Республики Крым, утвержденный решением Джанкойского городского совета от 21.11.2014 № 51 (с изменениями), изложив раздел 2 в новой редакции:
	2. Должности муниципальной службы в Джанкойском городском совете Республики Крым
Группа «Главные должности»

	2.1. Управляющий делами

	Группа «Ведущие должности»

	2.2. Начальник отдела в составе управления

	2.3. Заместитель начальника отдела в составе управления

	Группа «Старшие должности»

	2.4. Главный специалист

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник» и разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности, правотворчеству, регламенту, этике, работе со СМИ и общественными организациями.

Председатель Джанкойского

городского совета

С.С.Дорошенко
Лаппо

3-31-90